
  
 

２００７年１２月１９日 （水） №1566 今期第 24 号 

 
 

 本日の例会  

 クリスマス夜間例会・家族会 
      於、全日空ゲートタワーホテル 53F 

 次の例会   1 月 9 日（水） 
新年の抱負  西溪会長／竿本幹事／中筋 SAA 

 年男卓話（子年生まれ）     湯浅富夫会員 
 先週の例会記録   12 月 12 日（水） 
◇卓話 優良工場見学会＜住金和歌山製鉄所＞ 
◇ビジター 和歌山東１名 
◇出席報告 （会員数 20 名、出席免除会員 1 名） 
 本日出席(12/12) 14 名 70.00% 
 先々週出席(11/28) 18 名 94.74% 
◇S.A.A.            
岩橋本博君 坂上 悟君 中筋正浩君 妻の食事

代。坂上 悟君 12/9 ガバナー補佐会議後、ダイワ

ロイネットホテル 3F でご馳走になりました。主井知

子君 12/8 会長エレクト勉強会無事終了しました。

道村重貞君 製鉄所見学ありがとうございます。西

溪光照君 坂上 悟君 工場見学お世話になりま

す。 
《優良工場見学》      湯川職業奉仕委員長 
本日は道村重貞会員のご好意により、住友金属工業

㈱和歌山製鉄所の見学会を実施致します。ご家族皆

様のご参加を頂き、会員 1２名、ご家族 4 名と事務局

１名の計 17 名が参加させて頂きます。お忙しい中バ

スの手配を始め何かとご配慮を賜り誠にありがとう

ございます。どうぞよろしくお願い申し上げます。 
13：15 ラヴィーナ和歌山を出発→住金工場見学→

15：45 ラヴィーナ和歌山に帰着後解散と致します。

 

会長報告              西溪光照 
和歌山東 RC 豊田様並びに会員奥様、ようこそお越

し下さいました。ごゆっくりとお過ごし下さい。

平原ガバナーより「世界エイズデーイベント」参

加の御礼状が届いています。米山記念奨学会より

下記会員のご寄付に対する感謝状が届いていま

す。井上、中井、主井、坂上会員、誠にありがと

うございました。尚、クラブに対しては 22 回目の

米山功労クラブとして表彰を受けました。皆様の

ご協力の賜物と心から御礼申し上げます。今後と

もよろしくお願い致します。 

幹事報告             竿本秀雄

地区大会記念ゴルフコンペのご案内が参りまし

た。2008 年 3 月 27 日（木）於、紀伊高原ゴル

フクラブ＝先着 200 名です＝多数ご参加のほど

お願い致します。参加ご希望の方は回覧板にお

名前をご記入下さい。次週のクリスマス会の送

迎バスは中型観光バスをホテルのご好意で配車

して頂きます。※六十谷の乗車場所はｵｰｸﾜ対面

のキリンドラッグ前に変更されましたのでよろ

しくお願い致します。 

 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 西溪光照   幹事 竿本秀雄 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  田中敬彦 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 中井秀行 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

200７-200８年度 国際ロータリーのテーマ 

 

ロータリーは分かちあいの心 

第 2640 地区 


